O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Ensino de

História (Maringá), aberto por meio do Edital nº 50/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 50/2019-Teste Seletivo

(05) Ensino de História (Maringá)

Nome ResultadoInscrição Nota

Adaiane Giovanni 8.50 Classificado1566

Alex Aparecido da Costa 9.00 Classificado1425

Ana Lúcia da Silva 8.00 Classificado1463

Beatriz Rodrigues 9.00 Classificado1568

Delton Aparecido Felipe 9.50 Classificado1451

Eduardo Gomes Silva N/C Eliminado1472

Herculanum Ghirello Pires 6.00 Classificado1464

Marcia Regina de Oliveira Lupion 7.50 Classificado1422

Mariane da Silva N/C Eliminado1521

Márcio José Pereira 8.50 Classificado1417

Patrícia Graziela Gonçalves 7.50 Classificado1550

Pedro Carvalho Oliveira 9.00 Classificado1596

Rizia Ferrelli Loures Loyola Franco 7.00 Classificado1600

Robson Roberto da Silva 7.00 Classificado1562

Saulo Henrique Justiniano Silva 6.00 Classificado1590

Maringá, 12 de junho de 2019.

Prof. Dr. Isabel Cristina Rodrigues

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

12/06/2019 13.04.52 Página 1 de 1